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Orta Yıllar Programı (MYP) Nedir?

 Uluslararası Bakalorya sisteminin ikinci aşaması olan ve 11–16 yaş arasındaki

çocuklar için uygulanan Orta Yıllar Programı (MYP — Middle Years Programme),

öğrencileri yaratıcı, eleştirel ve dönüşümlü düşünenler olmaya teşvik eden bir

eğitim modelidir. Bu eğitim modelinde, öğrencilerin geleneksel alanlardaki

çalışmalarla, gerçek dünya arasında bağlantılar kurması hedeflenir ve entelektüel
gelişime vurgu yapılır. Öğrencilerin hem sınıfta hem de dış dünyada araştıran,

sorgulayan bireyler olarak yetişmeleri için küresel konularla ilişkili sosyal, düşünce

ve bilim eğitimleri, kültürlerarası anlayış ve küresel bağlılık becerilerinin gelişmesine

yönelik eğitimler, MYP programı ana bilim dersleri ve proje görevleri verilmektedir.



MYP Öğretim Programı (Müfredatı)

 MYP müfredatı, gençler için kapsamı geniş ve dengeli bir eğitim sağlayan sekiz

ders grubundan oluşmaktadır. MYP, ulusal ve yerel müfredatların çoğunun

gerekliliklerine uyum sağlayacak şekilde esnek olarak tasarlanmış bir öğretim

programına sahiptir. Bu programda öğrencilerin, IB Diploma Programı (DP) ve IB

Kariyer Odaklı Sertifika Programı’na (IBCC) hazırlanmaları hedeflenmektedir.

 MYP öğretim programı, sekiz ders grubundan oluşur: dil kazanımı, dil ve edebiyat,
bireyler ve toplumlar, fen bilimleri, matematik, sanat, beden eğitimi ve sağlık

eğitimi ve tasarım. Öğrenci çalışmaları, her eğitim yılı içerisinde ders grubu başına

en az 50 saat eğitim ile desteklenir. 4. ve 5. yıllarda öğrenciler, sekiz ders grubu

arasından altısını seçme olanağına sahiptir. Bu şekilde bir seçim yaklaşımı esneklik
açısından önemlidir.



MYP Programının Hedefleri 

 Öğrencilerin entelektüel, sosyal, duygusal ve fiziksel esenliğine bütünsel olarak 
yaklaşılması.

 Öğrencilerin karmaşıklıkları yönetebilmeleri ve geleceğe dönük eylemlerinde 
sorumluluk almaları için ihtiyaç duydukları bilgilerin, tutumların ve becerilerin aktarılması 
ve geliştirilmesi.

 Sekiz ders grubu içerisindeki çalışmalarla anlayış genişliği ve derinliğin sağlanması.

 Öğrencilerin kendilerinin ve başkalarının kültürlerine yönelik anlayışlarını desteklemek 
için en az iki dil (eğitim dili ve
seçecekleri ek bir dil) öğretilmesi.

 Öğrencilere topluluk içerisinde hizmete katılma konusunda güç
katılması ve teşvik edilmesi.

 Öğrencilerin ileri düzey eğitim hayatlarına, çalışma hayatına ve
yaşam boyu öğrenime hazırlanmalarına yardımcı olunması.



MYP Projeleri

 MYP proje sistemi, öğrencilerin MYP içerisinde öğrendiklerini ortaya koymaları için

tasarlanmıştır. MYP’nin 4. veya 5. yıllarını içeren programlarda okullar, öğrencilere

hem topluluk projesini hem de kişisel projeyi yapma fırsatını sunarlar. MYP’nin 3.

veya 4. yılını içeren okullarda ise, öğrencilerin topluluk projesini tamamlamaları

gerekmektedir.

 Topluluk projesi: Öğrencilerin toplumda bir eylem olarak hizmet sunarken hak ve
sorumluluklarını keşfetmeleri konusunda cesaretlendirici olması amaçlanır.

Öğrenciler topluluk projesini bireysel olarak veya küçük gruplar halinde

tamamlayabilirler.

 Kişisel Proje: Her öğrencinin bağımsız olarak bir kişisel proje geliştirmesi beklenir. 
Kişisel projelerle, öğrencinin bağımsız çalışma yapabilme becerilerini özetleyen, 

tam anlamıyla kişisel ve yaratıcı bir çalışma ortaya koyması amaçlanır.



MYP Değerlendirmesi ve MYP 

Sertifikası

 Programın son yılında, tercihe bağlı olarak MYP e-Değerlendirme sistemi ile, MYP

eğitiminin 5. yılındaki öğrenciler için (15–16 yaş) dışarıdan değerlendirilme imkanı

sunulur ve sonuçta uluslararası tanınırlığı olan IB MYP sertifikasının alınması fırsatı

verilir.

 Ekrandan gerçekleştirilen ve dört ders grubundan (dil ve edebiyat, fen bilimleri,
matematik, bireyler ve toplumlar) oluşan iki saatlik sınavlar ve disiplinlerarası

öğrenim, IB sınav uzmanları tarafından harici olarak notlandırılır. Öğrenciler ayrıca
uluslararası standartlara göre moderasyonu yapılmış, performans odaklı ders

grupları için (beden eğitimi ve sağlık eğitimi, sanat ve tasarım) bir e-Portfolyo
teslim ederler.


